
COORDINADORES DE MOVILIDAD INTERNACIONAL DE LOS CENTROS DE LA UBU

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO

GRADO ARQUITECTURA TÉCNICA

GRADO INGENIERÍA CIVIL

DOBLE GRADO INGENIERÍA CIVIL Y ARQUITECTURA TÉCNICA     

MÁSTER INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

MÁSTER INTEGRIDAD Y DURABILIDAD DE MATERIALES 

MÁSTER INSP. REH. Y EFICIENCIA ENERGÉTICA

GRADO INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL

DOBLE GRADO INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y M.R. E I.O.I.  

MÁSTER INGENIERÍA Y GESTIÓN AGROSOSTENIBLE

GRADO INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL. Y AUTOMÁTICA

GRADO INGENIERÍA MECÁNICA

GRADO INGENIRÍA ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL

DOBLE GRADO INGENIERÍA MECÁNICA E INGENIERÍA ELECTRONICA I.A.

MÁSTER INGENIERÍA INDUSTRIAL

GRADO INGENIERÍA INFORMÁTICA

GRADO INGENIERÍA DE LA SALUD

GRADO TECNOLOGÍAS DIGITALES PARA LA Eª

MÁSTER INGENIERÍA INFORMÁTICA

MÁSTER INTELIGENCIA DE NEGOCIO Y BIG DATA EN ENTORNOS 

COORDINADORA DE FACULTAD Silvia María Albillos García salbillos@ubu.es

FACULTAD DE CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

COORDINADOR DE FACULTAD Íñigo García Rodríguez inigogr@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

COORDINADOR DE FACULTAD Diego Serrano Gómez dserrano@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO

COORDINADORA DE FACULTAD Marta Méndez Juez mmjuez@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACIÓN

COORDINADORA DE FACULTAD Sonia Rodríguez Cano srcano@ubu.es

FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACIÓN

COORDINADORA DE FACULTAD Asunción Retortillo Atienza aretortillo@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS

Óscar González Alcántara ojgonzalez@ubu.es

David García García dgarcia1@ubu.es

CENTRO

ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR

Javier Garabito López jgarabito@ubu.es

Belén Alonso Núñez balonso@ubu.es
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